1

Муниципальное Унитарное Предприятие

Жилищно-Эксплуатационная Управляющая Компания г. Рыбница

Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

по закупке: Капитальный ремонт шатровых кровель.

Дата 28  марта 2024 год                                                                                           №  9/1

Наименование заказчика: МУП «ЖЭУК г. Рыбница»

Председатель комиссии:

Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  -  Присяжнюк В. В.;

Присутствовали члены комиссии:

1. Главный инженер - Костюк А. И.;

2. Вед. специалист ПО – Леонтьев А. О.;

3. Специалист по хозчасти – Палий С. В.;

Секретарь комиссии, с правом голоса:

4. Специалист по закупкам – Мальчук Ольга Олеговна;

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте информационной

системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики -

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6656.

1. Рассмотрение заявки на участие в открытом аукционе по закупке капитальный

ремонт шатровых кровель проводит комиссия по адресу: г. Рыбница,  ул. С. Лазо, 1Б, в 10:00,

28.03.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. Рассмотрению подлежит заявка на участие в открытом аукционе в порядке согласно

Протоколу вскрытия конвертов по закупке капитальный ремонт шатровых кровель от 28

марта 2024 г.  № 9.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом

аукционе аудио/видеозапись не велась.

 5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе присутствовали

представители участников открытого аукциона (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией

сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему

Протоколу), заявке на участие в открытом аукционе присвоен номер.

По каждому лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены поданные

на участие в открытом аукционе заявки на предмет соответствия их требованиям,

установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

ЛОТ № 1, 2, 3

Порядковый номер заявки 1.

Наименование участника открытого аукциона,

подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации)

ООО «ГенВик»

Место нахождение/адрес регистрации по месту

жительства или пребывания, адрес электронной почты

Слободзейский район, село Суклея, ул.

Лермонтова, д. 16

0-777-07-222

genvik@idknet.com

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6656
mailto:genvik@idknet.com

2

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником

открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на

предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено – заявка с порядковым номером № 1 является надлежащей.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

№

п/п

Член комиссии (фамилия,  имя,  отчество,

должность)

Решение (допустить /не

допустить)

Обоснование решения о не

допуске участника закупки

1 Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  -

Присяжнюк В. В.

допустить

отсутствуют 2 Главный инженер - Костюк А. И.

3 Специалист по хозчасти – Палий С. В.

4 Вед. специалист ПО – Леонтьев А. О.

5 Специалист по закупкам – Мальчук О. О.

Принятое решение комиссии: заявка ООО «ГенВик» по Лотам № 1, 2, 3 допущена к

участию в открытом аукционе.

7. На основании результатов рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе

комиссией принято решение о признании единственной заявки, участником второго этапа

открытого аукциона:

Порядковый номер

заявки на участие в

открытом аукционе

Наименование участника открытого аукци

она, подавшего заявку на участие в открыт

ом аукционе (наименование организации)

Цена контракта, предлож

енная участником откры

того аукциона (рублей)

ЛОТ № 1, 2, 3

1 ООО «ГенВик» Лот № 1 - 215 677,00

Лот № 2 - 362 773,00

Лот № 3 - 241 336,00

По итогам заседания комиссии открытый аукцион признан не состоявшимся в

соответствии с подпунктом а) пункта 1 Статьи 42 Закона ПМР «О закупках в ПМР» в

действующей редакции, в связи, с чем заключается контракт с единственным подрядчиком

ООО «ГенВик», на условиях предусмотренных документацией о закупке, по цене

предложенной участником.

8. Комиссией предложило участнику дополнительно снизить предлагаемую им цену

контракта в соответствии с пунктом 5 Статьи 42 Закона ПМР «О закупках в ПМР». Участник

закупки сообщил, что предложенная в заявке сумма контракта по лотам № 1, 2, 3 является

окончательной.

9. Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте в глобальной сети

Интернет, являющимся информационной системой в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

10. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  - Присяжнюк В. В. ______________________

Члены комиссии:

Главный инженер - Костюк А. И. ______________________

Вед. специалист ПТО – Леонтьев А. О. ______________________

Специалист по хозчасти – Палий С. В. ______________________

3

Секретарь комиссии, с правом голоса:

Специалист по закупкам – Мальчук О. О. ______________________

4

Приложение № 1

к протоколу рассмотрения заявок на

участие в открытом аукционе

Журнал регистрации  участников открытого аукциона

и их представителей,  подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в

открытом аукционе

№

п/п

Наименование участника

открытого аукциона,

подавшего заявку на участие в
открытом аукционе

Фамилия, имя, отчество участника

открытого аукциона

Данные документа,

удостоверяющего личность

Документ,

подтверждающий

полномочия представителя

Подпись

1
ООО «ГенВик» Царан Геннадий Георгиевич I-ПР №0264081,

Выдан ПО г. Слободзея

УпДМ МВД ПМР 11.08.2008 г

_____

2

Секретарь комиссии: ____________   Мальчук О. О.

Дата: 28.03.2024 года

5

Приложение № 2

к протоколу рассмотрения заявок на

участие в открытом аукционе

Реестр заявок на участие в открытом аукционе

№ п/п

ЛОТА

Порядковый номер заявки

на участие в открытом

аукционе

Регистрационный номер заявки на участие

в открытом аукционе согласно Протоколу

вскрытия конвертов от «28» марта 2024 г.

№ 9

Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ЛОТ № 1, 2,

3

1 1 ООО «ГенВик»

Секретарь комиссии: ____________   Мальчук О. О.

Дата: 28.03.2024 года